АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8-(277)-9-14-00,9-11-51

«О внесении изменений в состав комиссии по

организациии проведенииторгов (аукционов)»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясьУставом муниципального

района ХворостянскийСамарскойобласти:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по организации и

проведению торгов (аукционов), утвержденный Распоряжением Главы Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области от 18.06.2013 года № 155:
1.1. Вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии:

Денисова Н. В. - муниципальный инспектор по земельному контролю

Муниципального казённого учреждения Комитет по управлению муниципальным

имуществом муниципального района Хворостянский Самарской области.

1.2. Ввести в состав комиссии заместителя председателя комиссии: Головина

Ю. С. - муниципальный инспектор по земельному контролю Муниципального

казённого учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом

муниципального района Хворостянский Самарской области.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального район:

Хворостянский Самарской облфЬт^В^щ^Щ/ Щ\с L В. А. Махов

исп. Шмелева Т.В.

8(84677j)91278